DECLARAÇÃO DE UNIÃO ESTÁVEL

Eu,_______________________________,_____________,________________________ ,
nome, nacionalidade profissão

_________________,_____________, e _______________________________________,
CPF RG nome

________________,_______________________,________________,_______________,
nacionalidade CPF RG profissão

residentes e domiciliados à Rua___________________________________,Nº________,

____________________,________________________, declaro  para os devidos fins que
bairro cidade_

convivemos em união estável, de natureza familiar, pública e duradoura, nos termos

do Código Civil, desde  ___________________________________________________.
data de início da união estável

_____________________de____________de______

Assinatura

Nome

1ª testemunha 2ª testemunha

Assinatura Assinatura

Nome Nome

CPF CPF